
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 ΕΞ 2021/
11-5-2021 υπουργικής απόφασης «Ρύθμιση λε-
πτομερειακών και τεχνικών θεμάτων για την πε-
ραιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας μέσω της ανάρ-
τησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια των δαπανών 
των επιχορηγούμενων φορέων».

2 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των της υπ’ αρ. 1553/09.06.2023 κοινής απόφασης 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της 
Ολομέλειας της ΑΔΑΕ «Έγκριση Οργανισμού της 
Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοι-
νωνιών (Α.Δ.Α.Ε.)» (Β’  3030), κατόπιν της πλήρω-
σής τους, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 50055 ΕΞ 2023 (1)

   Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 ΕΞ 
2021/11-5-2021 υπουργικής απόφασης «Ρύθμι-
ση λεπτομερειακών και τεχνικών θεμάτων για 
την περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας μέσω 
της ανάρτησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια των δα-
πανών των επιχορηγούμενων φορέων».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-

φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),
2. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

3. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121),

4. της παρ. 49 του άρθρου 107 του ν. 4727/2020 «Ψη-
φιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νο-
μοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

5. του άρθρου 83 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Δι-
ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

6. της υπό στοιχεία 13687 ΕΞ 2021/11-5-2021 
υπουργικής απόφασης «Ρύθμιση λεπτομερειακών 
και τεχνικών θεμάτων για την περαιτέρω ενίσχυση 
της διαφάνειας μέσω της ανάρτησης στο Πρόγραμμα 
Διαύγεια των δαπανών των επιχορηγούμενων φορέ-
ων» (Β’ 2009),

7. της υπό στοιχεία 43315 ΕΞ 2021/7-12-2021 υπουρ-
γικής απόφασης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 
ΕΞ 2021/11.5.2021 υπουργικής απόφασης “Ρύθμιση λε-
πτομερειακών και τεχνικών θεμάτων για την περαιτέρω 
ενίσχυση της διαφάνειας μέσω της ανάρτησης στο Πρό-
γραμμα Διαύγεια των δαπανών των επιχορηγούμενων 
φορέων”» (Β’ 5706),

8. της υπό στοιχεία 12388 ΕΞ 2022/31-3-2022 υπουρ-
γικής απόφασης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 
ΕΞ 2021/11-5-2021 υπουργικής απόφασης “Ρύθμιση λε-
πτομερειακών και τεχνικών θεμάτων για την περαιτέρω 
ενίσχυση της διαφάνειας μέσω της ανάρτησης στο Πρό-
γραμμα Διαύγεια των δαπανών των επιχορηγούμενων 
φορέων”». (Β’ 1687),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6606

73537

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.23 00:54:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73538 Τεύχος B’ 6606/22.11.2023

9. της υπό στοιχεία 33345 ΕΞ 2022/1-8-2022 υπουρ-
γικής απόφασης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
13687 ΕΞ 2021/11-5-2021 απόφασης του Υπουργού 
Επικρατείας “Ρύθμιση λεπτομερειακών και τεχνικών 
θεμάτων για την περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας 
μέσω της ανάρτησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια των 
δαπανών των επιχορηγούμενων φορέων” (Β’ 2009)».
(Β’ 4287),

10. της υπό στοιχεία 19313 ΕΞ 2023/12-4-2023 υπουρ-
γικής απόφασης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 
ΕΞ 2021/11-5-2021 απόφασης του Υπουργού Επικρα-
τείας “Ρύθμιση λεπτομερειακών και τεχνικών θεμάτων 
για την περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας μέσω της 
ανάρτησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια των δαπανών των 
επιχορηγούμενων φορέων» ”» (Β’ 2634),

11. της υπό στοιχεία 35717 ΕΞ 2023/3-8-2023 υπουρ-
γικής απόφασης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 13687 
ΕΞ 2021/11-5-2021 απόφασης του Υπουργού Επικρα-
τείας “Ρύθμιση λεπτομερειακών και τεχνικών θεμάτων 
για την περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας μέσω της 
ανάρτησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια των δαπανών των 
επιχορηγούμενων φορέων” ». (Β’ 5163).

Β. Την ανάγκη αντιμετώπισης προβλημάτων που πα-
ρατηρήθηκαν διαχρονικά κατά την υποβολή στοιχείων 
δαπανών από υπόχρεους φορείς κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 83 του ν. 4727/2020.

Γ. Το γεγονός ότι από την έκδοση της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Η παρ. 1 του άρθρου 9 της υπό στοιχεία 13687 ΕΞ 
2021/11-5-2021 (Β’ 2009) υπουργικής απόφασης αντι-
καθίσταται ως εξής: «Στοιχεία που αφορούν δαπάνες 
συντελεσθείσες από 1.1.2022 έως 31.12.2022 αναρτώ-
νται μέχρι την 5η.12.2023.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2023

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

    Αριθμ. πράξης 440 (2)

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων της υπ’ αρ. 1553/09.06.2023 κοινής από-
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
και της Ολομέλειας της ΑΔΑΕ «Έγκριση Οργα-
νισμού της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου 
των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.)» (Β’ 3030), κατόπιν 
της πλήρωσής τους, με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του Απορρή-

του των Επικοινωνιών» (Α’ 47),

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169),

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’  232).

2. Την υπ’ αρ. 1553/09.06.2022 κοινή απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Ολομέ-

λειας της ΑΔΑΕ «Έγκριση Οργανισμού της Αρχής Δια-

σφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.) 

και ιδίως του άρθρου 15 παρ. 3 αυτού» (Β’ 3030) .

3. Την υπ’ αρ. 34051/29.05.2018 απόφαση του Υπουρ-

γού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαι-

ωμάτων (Υ.Ο.Δ.Δ.  326/2019), περί διορισμού Προέ-

δρου της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των 

Επικοινωνιών, όπως διορθώθηκε στο ορθό με το ΦΕΚ 

Υ.Ο.Δ.Δ. 396/2019.

4. Την υπ’ αρ. 81/2023 (Β’ 1469) (ΑΔΑ: 64ΟΑΙΔ1-Τ20) 

πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων της υπ’ αρ. 1553/09.06.2023 κοινής απόφασης 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Ολο-

μέλειας της ΑΔΑΕ «Έγκριση Οργανισμού της Αρχής Δια-

σφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.)» 

(Β’ 3030) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες» σύμφωνα με την οποία 

οι δεσμευμένες προς πλήρωση με πρόσληψη οργανικές 

θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνο-

νται στην υπ’ αρ. 1553/09.06.2023 κοινή απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Ολομέλει-

ας της Α.Δ.Α.Ε. «Έγκριση Οργανισμού της Αρχής Διασφά-

λισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.)», δεν 

αντιστοιχίστηκαν σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την 

υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/2022 εγκύ-

κλιο και παρέμειναν ως είχαν μέχρι την πλήρωσή τους, 

όπως και οι δεσμευμένες προς πλήρωση με μετάταξη 

αντίστοιχες οργανικές θέσεις.

5. Την υπ’ αρ. 37/2023 (Γ’ 265) (ΑΔΑ: 6ΞΖΣΙΔ1-ΙΑΤ) από-

φαση μετάταξης υπαλλήλου του Εθνικού Οργανισμού 

Τουρισμού (ΕΟΤ) στην Αρχή Διασφάλισης του Απορρή-

του των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.) σύμφωνα με τις διατά-

ξεις του ν. 4440/2016.

6. Την υπ’ αρ. 39/2023 (Γ’ 400) (ΑΔΑ: ΕΑΣΟΙΔ1-ΤΗΧ) από-

φαση πρόσληψης υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση Ειδι-

κού Επιστημονικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας Ιδιω-

τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στην Αρχή Διασφάλισης 

του Απορρήτου των Επικοινωνιών (Α.Δ.Α.Ε.).

7. Τη μη πρόκληση δαπάνης από την έκδοση της 

παρούσας σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 1553/09.06.2023 κοι-

νή απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

και της Ολομέλειας της Α.Δ.Α.Ε. «Έγκριση Οργανισμού 

της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινω-

νιών (Α.Δ.Α.Ε.)», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 

του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακο-

λούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73539Τεύχος B’ 6606/22.11.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 9 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΜΜΟΣ

   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73540 Τεύχος B’ 6606/22.11.2023

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02066062211230004*


